РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.04.2022 г.                                     	с.Учкекен	         	                             № 161
О присвоении почетного звания
«Почетный гражданин Малокарачаевского муниципального района»
Чомаеву Али Магомедовичу

        Рассмотрев и обсудив доклад главы Малокарачаевского муниципального района о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Малокарачаевского муниципального района» Чомаеву Али Магомедовичу, Совет Малокарачаевского муниципального района

РЕШИЛ:

         1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Малокарачаевского муниципального района» Чомаеву Али Магомедовичу
         2.      Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малокарачаевского
муниципального района-
Председатель Совета  	                                                                  У.Х.Тамбиев